

FF-Yellow Burger, geschnitten (Artikel - Nr.: 1826)

FF-Yellow Burger, geschnitten

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, HARTWEIZENGRIEß, Maisgrieß, Maisquellmehl, Maisflocken, Olivenöl, Speisesalz, Hefe, färbendes Lebensmittel(Kurkuma (1%)), WEIZENQUELLMEHL, WEIZENMALZEXTRAKT, GERSTENMALZEXTRAKT, WEIZENMALZMEHL, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat, WEIZENGLUTEN, Palmfett, SÜßMOLKENPULVER, Zucker, Aroma, Säuerungsmittel(Zitronensäure, Milchsäure)
Kann Spuren enthalten von: SOJA, SESAM, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE